

مقام معظم رهبری  
مجموعه‌ای که برای ایجاد اشتغال در کشور کار می‌کند،  
باید مثل اتاق جنگ دوران دفاع مقدس که شب و روز نمی‌شناخت، کار کند.



## از برنامه ایجاد یک میلیون شغل تا برکناری یک هزار مدیر ناکارآمد

وزیر کار گفت: ما حدود ۲ هزار مدیر هم‌تراز مدیر کل به بالا در این مجموعه داریم که بر اساس ارزیابی‌هایی که کردیم، برآورد ما این است که یکپنجاه نفر را باید جابه‌جا کنیم البته مدیران خوب، قوی و دست‌پاک با معیارهایی که اشاره شد به کارشان ادامه می‌دهند یا جایشان عوض می‌شود ولی طبیعتاً هزار نفر را برکنار می‌کنیم که تا به حال ۳۵۰ نفرشان برکنار یا جابه‌جا شده‌اند.

هفته نامه

۱۲ صفحه  
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پیشرو در ترویج و ارتقاء  
فرهنگ، کار آفرینی و خودباوری

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۲ رجب ۱۴۴۳ - ۱۴ فوریه ۲۰۲۲ - سال بیست و دوم - شماره ۱۲۵۰

## اعلام جزئیات استخدام ۹۶۰۰ نفر کادر اداری قوه قضائیه

رئیس مرکز آزمون جهاد دانشگاهی با تصریح اینکه استخدام بیش از ۹۶۰۰ دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی است تصریح کرد: در برخی رشته‌ها از دارندگان مدرک کارشناسی و در برخی رشته‌ها از دارندگان مدرک کارشناسی ارشد نیز در این آزمون استخدام به عمل می‌آیند.



# ۵۰ هزار نفر در آموزش و پرورش استخدام می‌شوند

۲  
جزئیات و شرایط آئین‌نامه جذب  
نخبگان در دستگاه‌های اجرایی

۷  
برگزاری نمایشگاه  
ایران جابکس به تعویق افتاد

۱۲  
آفت موازی کاری دستگاه‌ها  
بر توسعه مشاغل خانگی

۸  
ضرب العجل وزارت اقتصاد  
برای اتصال دستگاه‌ها

۳  
به سامانه کسب و کار



معاون اول رئیس جمهور:

### دولت از بخش تعاون برای توسعه اشتغال حمایت می‌کند

طرح بخش تعاون را بصورت همزمان و متمرکز در سراسر کشور افتتاح کرد.  
دکتر محمد مخبر با حضور در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ضمن افتتاح همزمان این طرح‌ها که از طریق ویدئو کنفرانس و ارتباط با استان‌های مختلف صورت گرفت به همراه وزیر تعاون از نمایشگاهی که در حاشیه این مراسم برپا شده بود نیز بازدید کرد.



معاون اول رئیس جمهور در آیین افتتاح این طرح‌ها، با بیان اینکه همه ما در خصوص تعاونی‌ها دین و بدهی داریم با بیان اینکه در زمینه اشتغال و تولید به روش‌های مختلفی در کشور عمل می‌شود، تصریح کرد: اشتغال خرد، اشتغال خانگی و نگاه‌های کوچک و متوسط همگی از حلقه مفقوده‌های رنج می‌برند.  
دکتر مخبر با تأکید بر اینکه وجود تعاونی‌ها می‌تواند این ضعف‌ها را برطرف کند و حلقه مفقوده را جبران کند، گفت: یکی از برکات وجود تعاونی‌ها اتحادی است که میان افراد ایجاد می‌کند و به دلیل آنکه اعضای تعاونی‌ها سرنوشت و منافع مشترک دارند انرژی آنها مضاعف شده و با هم افزایی و همگرایی بیشتر فعالیت می‌کنند.  
دکتر مخبر با بیان اینکه یکی از کلیدی‌ترین روش‌ها که می‌تواند زمینه برون رفت از شرایط موجود را فراهم کند استفاده از تعاونی‌ها است، اظهار داشت: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشکلات و مسائل تعاونی‌ها را احصاء و در دولت ارائه دهد تا مصوبات لازم برای حل این مسائل به تصویب برسد.

وی با قدر دانسی از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر مدیران این دستگاه اجرایی تأکید کرد: دولت با تمام توان برای تقویت بخش تعاون و خدمت به تعاونگران آمادگی دارد.  
این ۱۰۲ طرح با اعتبار ۲۳۳۴ میلیارد تومان و اشتغالزایی ۷۰۸۱ نفر در حوزه‌های تولید، خدمات، توزیع و مسکن به بهره برداری رسید.

خبر خوش برای معلمان حق التدریس:

### معلمان حق التدریس کد کارمندی می‌گیرند

وزیر آموزش و پرورش گفت: فهرست معلمان حق التدریسی تا یکشنبه برای گرفتن کد کارمندی تحویل دولت می‌شود.  
به گزارش بازار کار، یوسف نوری گفت: اسامی معلمان حق التدریس بر اساس قانون مصوب مجلس به سازمان امور استخدامی جهت دریافت کد کارمندی تا روز یکشنبه ۲۴ بهمن ارسال می‌شود.  
طبق گفته وزیر آموزش و پرورش، احکام معلمان حق التدریس پس از دریافت کد کارمندی و تعیین محل خدمت تا هفته آینده صادر خواهد شد.



### دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر در حومه کرج از واجدین شرایط آقا با حداکثر سن ۳۵ سال، دارای کارت پایان خدمت و فارغ التحصیل از دانشگاه‌های معتبر دعوت به همکاری می‌نماید.

علاقه مندان می‌توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل [resume1393@chmail.ir](mailto:resume1393@chmail.ir) ارسال نمایند.

محل خدمت و شرایط استخدام: حومه کرج  
استخدام نیروی مرد با حداکثر ۳۵ سال سن  
داشتن کارت پایان خدمت، فارغ التحصیل از دانشگاه‌های معتبر  
اولویت استخدام ردیف ۹ مقاضایی است که مسلط به دستگاه‌های فرز و تراش دستی، نقشه خوانی، روشهای تولید و دارا بودن مدارک معتبر دوره‌های فنی و حرفه‌ای و آشنایی و سابقه کار با دستگاه‌های CNC فرز و تراش باشند  
آدرس ایمیل:

[resume1393@chmail.ir](mailto:resume1393@chmail.ir)

ردیف	رشته تحصیلی	گرایش	مقاطع تحصیلی
۱	فیزیک	کلیه گرایش‌ها	لیسانس / فوق لیسانس
۲	فوتونیک	-	فوق لیسانس
۳	صنایع	کلیه گرایش‌ها	لیسانس / فوق لیسانس
۴	مکانیک	کلیه گرایش‌ها	لیسانس / فوق لیسانس
۵	متالورژی	شناسایی مواد	فوق لیسانس
۶	برق	الکترونیک	لیسانس / فوق لیسانس
۷	مدیریت	دولتی، اجرایی، بازرگانی	لیسانس / فوق لیسانس
۸	کشاورزی	علوم باغبانی / زراعت	لیسانس / فوق لیسانس
۹	مکانیک	ساخت و تولید ماشین افزار	دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس
۱۰	حسابداری	-	لیسانس / فوق لیسانس

### در سفر رئیس جهاد دانشگاهی به خوزستان انجام گرفت؛ گسترش همکاری‌های شرکت ملی حفاری ایران و جهاد دانشگاهی

در نشست مشترک رئیس جهاد دانشگاهی و مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران بر گسترش همکاری‌های این دو مجموعه تأکید شد.  
به گزارش بازار کار از روابط عمومی سازمان جهاد دانشگاهی خوزستان، دکتر حمیدرضا طیبی در سفر به خوزستان در نشست مشترک با مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران ضمن تقدیر از میزبانی و همکاری میان شرکت ملی حفاری ایران و جهاد دانشگاهی، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی کشور و کلیه واحدهای آن در این شرایط حساس، تلاش می‌کنند با تمام توان به کمک صنعت از جمله صنعت راهبردی حفاری کشور بیایند. وی ضمن اعلام آمادگی برای همکاری در تامین نیازهای فناورانه کشور گفت: ما همیشه قدران حمایت‌های شرکت ملی حفاری ایران هستیم که در این زمینه پیشگام بوده است.

دکتر طیبی عنوان کرد: جهاد دانشگاهی آمادگی دارد روی بخش‌های فناوری سرمایه‌گذاری کند اما این مساله به شرطی است که تضمین خرید داشته باشیم تا بتوانیم به فعالیت خود ادامه دهیم.  
وی افزود: هدف جهاد دانشگاهی این است که بتواند برای کشور مثرتر باشد تا بتوانیم تولید و اشتغال داشته باشیم و برای جوانان کشور امید ایجاد کنیم.  
رئیس جهاد دانشگاهی گفت: خوزستان خاستگاه صنعت نفت ایران است و هرچه بتوانیم در این استان به ساخت داخل بیشتر توجه کنیم، قطعا زمینه ایجاد اشتغال در خوزستان بیشتر می‌شود.  
همچنین مهندس حمیدرضا گلپایگانی مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت ملی حفاری ایران از همکاری جهاد دانشگاهی در زمینه پروژه‌های پژوهشی و تولید قطعات، تقدیر و ابراز امیدواری کرد که در ارتباط با بازسازی و نوسازی ناوگان حفاری شرکت نیز پروتکل و موفق عمل شود.

### معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور: رشته «برنامه ریزی آموزش فنی و حرفه‌ای» در دانشگاه فردوسی مشهد ایجاد شد

محمدرضا شاه پسند، معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور از تأیید و تصویب رشته برنامه ریزی آموزش فنی و حرفه‌ای در مقطع کارشناسی ارشد در شورای برنامه ریزی درسی و آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه فردوسی مشهد خبر داد.  
به گزارش بازار کار، پیرو تفاهم‌نامه معاونت آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و دانشگاه فردوسی مشهد و به همت دفتر راهبری اجرای آموزش این سازمان، رشته «برنامه ریزی آموزش فنی و حرفه‌ای» در مقطع کارشناسی ارشد با تصویب شورای برنامه ریزی درسی و آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در دانشگاه فردوسی مشهد ایجاد شد.

شاه پسند گفت: بر همین اساس، دانشگاه فردوسی مشهد از سال آینده نسبت به جذب دانشجو از بین دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی رشته علوم تربیتی و زیرمجموعه‌های آن و همچنین دانش‌آموختگان سایر رشته‌ها، اقدام خواهد نمود. وی ادامه داد: رشته برنامه ریزی آموزش فنی و حرفه‌ای در راستای تحقق اهدافی چون: ایجاد هماهنگی و تعامل بین نظام جامع آموزش و تربیت فنی، حرفه‌ای و مهارتی با سایر نظام‌های آموزشی و اقتصادی برای افزایش نقش آموزش و تربیت فنی، حرفه‌ای و مهارتی در توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، هماهنگی و ارتباط متقابل برنامه ریزی، سیاست‌گذاری استراتژی‌های راهبردی در حوزه آموزش فنی و حرفه‌ای و همچنین اقتصاد آموزش فنی و حرفه‌ای، زمینه‌سازی برای ایجاد نظام صلاحیت حرفه‌ای و همچنین تربیت مدیران و کارشناسان ارشد برای سطوح مختلف آموزشی، اداری و سازمانی ایجاد شده است.

معاون آموزش سازمان بیان کرد: دانش‌آموختگان رشته برنامه ریزی آموزش فنی و حرفه‌ای دارای توانمندی‌هایی از جمله ایفای نقش به عنوان مدیران مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای دولتی، غیردولتی، کارشناسان سازمان‌های متولی ارائه دهنده آموزش فنی و حرفه‌ای، برنامه ریزی آموزش فنی و حرفه‌ای در آموزش رسمی و غیررسمی به تفکیک جامعه هدف و ایفای نقش به عنوان ارزیابان و ناظران و رابطان آموزش فنی و حرفه‌ای در مجامع ملی و بین‌المللی می‌شوند.









## از سوی رئیس مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در گفتگو با بازار کار:

## اعلام جزئیات جذب و استخدام ۹۶۰۰ نفر در رشته های مختلف شغلی قوه قضائیه



رئیس مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در گفتگو با پایگاه خبری بازار کار با اعلام این خبر خاطر نشان کرد: آزمون استخدامی قوه قضائیه برای جذب ۹۶۰۰ نفر در ۳۱ استان کشور برگزار می شود. مهندس احمد عبیدی پور درباره آغاز ثبت آزمون استخدام قوه قضائیه نیز گفت: ثبت آزمون استخدامی قوه قضائیه از روز سه شنبه ۱۹ بهمن ماه جاری آغاز و به مدت ده روز ادامه خواهد داشت و زمان برگزاری آزمون نیز نیمه اول اسفندماه خواهد بود. وی تصریح کرد: آزمون قوه قضائیه در ۱۵ رشته شغلی و از میان بسیاری از رشته های علوم انسانی، فنی و... برگزار می شود. رئیس مرکز آزمون جهاد دانشگاهی با تصریح اینکه استخدام بیش از دانش آموختگان مقطع کارشناسی است تصریح کرد: در برخی رشته ها از دارندگان مدرک کاردانی و در برخی رشته ها از دارندگان مدرک کارشناسی ارشد نیز در این آزمون استخدام به عمل می آیند.

بیشترین پذیرش در رشته متصدی امور دفتری است که می توانیم اعلام کنیم حدود ۵۵ درصد این آزمون استخدامی به رشته شغلی متصدی امور دفتری اختصاص دارد که اکثریت پذیرفته شدگان این بخش هم به فارغ التحصیلان رشته های علوم انسانی اختصاص دارد. در رشته شغلی متصدی امور دفتری فارغ التحصیلان بسیاری از رشته ها مثل علوم

همین است مثلا در رشته حسابداری، فارغ التحصیلان رشته های مختلف حسابداری، امور مالی، بازرگانی، مدیریت دولتی و... می توانند شرکت کنند.

بیشترین پذیرش در این آزمون شامل کدام رشته شغلی است؟

در چه مقاطع تحصیلی افراد می توانند جذب شوند؟ و آیا در یک عنوان شغلی فارغ التحصیلان چند رشته می توانند شرکت نمایند؟ از مقاطع کاردانی تا کارشناسی و کارشناسی ارشد می توانند در این آزمون شرکت کنند. بیشتر دانش آموختگان رشته های علوم انسانی می توانند در این آزمون شرکت کنند. نکته جالب

آقای مهندس عبیدی پور ضمن خسته نباشید به شما و همکاران لطفا درباره جزئیات آزمون استخدامی کادر اداری برای قوه قضائیه برای مخاطبان ارجمند بازار کار توضیح دهید؟

ضمن تشکر از دست اندر کاران هفته نامه بازار کار و همچنین پایگاه خبری بازار کار که همواره به موضوع استخدام توجه ویژه دارند باید عرض کنم مرکز آزمون جهاد دانشگاهی بر اساس وظایف سازمانی خود و با تفاهم و توافق که با قوه قضائیه داشته، آزمون استخدامی پیمانی کادر اداری قوه قضائیه را برای جذب ۹۶۰۰ نفر در سال ۱۴۰۰ برگزار نماید.

این آزمون در چه رشته - شغل هایی و چه زمانی برگزار می شود؟

این آزمون در ۱۵ رشته شغلی است و قرار است نیمه دوم اسفندماه در استان های سراسر کشور برگزار شود که براساس آن ۹۶۰۰ نفر به صورت پیمانی به استخدام قوه قضائیه در خواهند آمد. ۱۵ رشته شغلی نیز شامل متصدی امور دفتری، کاردان حراست، مسئول ابلاغ و اجرا، کاردان اقدامات تأمینی و تربیتی، حسابدار، مددکار اجتماعی، مسئول خدمات مالی، کارشناس شبکه، ماشین نویس، تقریر نویس، کارشناس آمار، کارشناس حقوقی، کارشناس امور اداری، کارشناس برنامه ریزی و کارشناس تأسیسات است.

لطفا درباره نحوه ثبت آزمون توضیح دهید و اینکه ثبت آزمون که از امروز سه شنبه آغاز می شود تا چه زمانی ادامه دارد؟

بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون استخدام کارکنان اداری قوه قضائیه در سال ۱۴۰۰ می رساند، همان طور که در دفترچه آزمون قید شده ثبت نام در این آزمون منحصرأ به صورت اینترنتی از طریق سایت جهاد دانشگاهی به نشانی: [www.hrtc.ir](http://www.hrtc.ir) از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ آغاز و در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۸ پایان می پذیرد.

لطفا درباره سهمیه های آزمون و همچنین جنسیت پذیرش ها بفرمایید که چگونه و شامل چه گروه هایی می شود؟ در این آزمون پذیرش هم از میان بانوان و هم آقایان پیش بینی شده و همچنین سهمیه ۲۵ درصدی ایثارگران، ۵ درصدی ایثارگران و نیز سهمیه ۵ درصد معلولان که در قانون پیش بینی شده لحاظ شده است.

## دعوت به همکاری

عالی، دارای حسن رفتار در محیط کار، داشتن روحیه کار تیمی و همکاری بالا، صبور و متعهد و بیگانه،  
دارا بودن کارت پایان خدمت جهت آقایان  
لطفا رزومه خود را با موضوع «معامله گر شعبه تهران»  
به آدرس پست الکترونیکی زیر ارسال نمایند:  
[info@savbroker.ir](mailto:info@savbroker.ir)  
لینک:  
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112120>

درای مهارت های توسعه بازار و تعامل با مشتریان، منظم و دقیق، روابط عمومی

## دعوت به همکاری

**شرکت سمینار ما** جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.  
شنبه الی چهارشنبه ۹ صبح الی ۱۷:۳۰ / پنج شنبه: ۹ الی ۱۴:۳۰ تعطیلات رسمی تعطیل است  
پرداخت کمک هزینه ایاب و ذهاب، پورسانت، اضافه کاری امکان درآمد تا ۸ میلیون تومان، تایم ناهار و استراحت  
**کارشناس ارتباط با مشتری**:خانم، تمام وقت، حضوری شرایط دور کاری نداریم.  
موسسه فرهنگی و آموزشی در حوزه روانشناسی آشنا به کامپیوتر و نرم افزارهای آفیس و اینترنت  
شنبه الی چهارشنبه ۹ صبح الی ۱۷:۳۰ / پنج شنبه: ۹ الی ۱۴:۳۰ تعطیلات رسمی تعطیل است،پرداخت کمک هزینه ایاب و ذهاب پورسانت، اضافه کاری، امکان درآمد تا ۸ میلیون تومان از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به واتس اپ زیر ارسال نمایند.  
لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.  
محدوده محل کار: میدان ولیعصر ۰۹۹۳۱۰۰۸۸۵۲ (Whatsapp)  
لینک:  
<http://www.bazarekar.ir/Employers/ad/112117>

**تدوینگر** تدوین و ویرایش ویدئو برای سایت و شبکه های اجتماعی طراحی و ایجاد موشن گرافیک،ایده پرداز و به روز در طراحی خلاق در تولید محتوا ویدئویی بخصوص برای اینستاگرام سرعت عمل کافی در کار در تدوین و اجرا و خروجی کار آشنا به فرایندهای تولید محتوا در اینستاگرام و سایر شبکه ها پیش نیازهای نرم افزاری تدوینگر:مسلط به Adobe After Effects مسلط به Adobe Premiere، مسلط به Adobe Photoshop داشتن حداقل ۲ سال تجربه در پوزیشن مورد نظر جهت مصاحبه الزامی است، فقط به صورت حضوری می باشد.  
شنبه تا چهارشنبه صبح الی ۱۷:۳۰ عصر، پنجشنبه صبح الی ۱۴:۳۰ ظهر سکونت در تهران، تعطیلات رسمی تعطیل است.  
پرداخت کمک هزینه ایاب و ذهاب پورسانت، اضافه کاری، امکان درآمد تا ۸ میلیون تومان تایم ناهار و استراحت  
**اپراتور**: پاسخگویی به تلفن خانم، تمام وقت، حضوری شرایط دور کاری نداریم.  
موسسه فرهنگی و آموزشی در حوزه روانشناسی آشنا به کامپیوتر و نرم افزارهای آفیس و اینترنت افراد می بایست متعهد منظم و دارای روابط عمومی بالا باشند.

## آگهی جذب نیروی متخصص

کد آگهی ۱۲۳

شرکت جامع تحقیق و توسعه فناوری های خودرو (جتکو)

**شرکت جامع تحقیق و توسعه فناوری های خودرو (جتکو) به عنوان محور پژوهش و توسعه در گروه صنعتی ایران خودرو و یکی از معتبر ترین شرکت های فعال در عرصه تحقیق و توسعه در صنعت خودرو سازی کشور است. این شرکت با تکیه بر توان و تخصص فارغ التحصیلان و نخبگان دانشگاهی، در حال ایجاد تحولی نوین در توسعه تکنولوژی های جدید و بومی سازی فناوری های محوری صنعت خودرو می باشد.**

فارغ التحصیلان و دانشجویان مقاطع ارشد و دکتری در تخصص های زیر:

### حوزه های تخصصی مورد نیاز

- مهندسی مکانیک گرایش سیالات

- تسلط به مفاهیم پایه ای مکانیک سیالات از قبیل سیکنل تبرید، نمودار عملکردی پمپ ها و اصول انتقال حرارت در مبدل های حرارتی
- آشنا با سیستم های تبرید و مدار خنک کاری در خودرو
- تسلط به نرم افزارهای CFD مانند Ansys, Fluent جهت شبیه سازی انتقال حرارت و جریان سیال
- آشنایی با نرم افزارهای MATLAB و GT-Suite
- توانمند در تحقیق و یادگیری و خلقی در ارائه راه حل برای چالش های فنی
- علاقمند به فعالیت های کارگاهی و انجام تست

• بیمه تامین اجتماعی بیمه تکمیلی پاداش ناهار سرویس ایاب ذهاب از میدان آزادی حقوق متناسب با توانمند

مقتضایان رزومه خود به همراه کد آگهی را به ایمیل زیر ارسال نمایند:  
[CV@Jetco.co](mailto:CV@Jetco.co)

تهران، شهرک استقلال بزرگراه فتح، خیابان سپاه اسلام، پلاک ۳۵  
[www.jetco.co](http://www.jetco.co) ۰۲۱-۲۷۸۱۷۰۰۰











این مرد رزق اش عطر گلاب می دهد

کار آفرینی که تولید را با یک دیگ شروع کرد



در این زمینه به سراغ مصطفی حمزه‌خانی کارآفرین ۴۲ ساله اهل شهر ساری رفتیم که در سال ۹۲ شروع به کاشت گل محمدی در روستای کلیج کلای منطقه دودانگه کرده است. وی کار کاشت را در سه هکتار زمین و با راهاندازی کارگاه گلاب‌گیری به‌صورت سنتی صنعتی شروع کرد. باتوجه به ادامه پیشرفت‌ها در این زمینه و همچنین کاشت گل محمدی به‌عنوان صنعتی بزرگ در مازندران و درآمدی خوب، این کارآفرین به دنبال راهاندازی نخستین کارگاه صنعتی رفت تا بتواند در کنار اینکه به کسب و کارش رونق می‌دهد زمینه رشد و توسعه را در دل روستاهای محروم دودانگه فراهم کند.



حمزه‌خانی می‌گوید: مجوز اولیه سیب سلامت گرفته شده و منتظر پایان کار است که باید در کمیسیون ماده ۹۹ طرح شود ولی با گذشت ماه‌ها این کمیسیون برگزار نشده است که آن‌ساله انجام شود. وی می‌افزاید: از ابتدا وقتی به فکر راهاندازی این کسب و کار بودم تحقیقات زیادی در این زمینه انجام دادم و می‌دانستم این صنعت می‌تواند موفق عمل کند به همین دلیل به دنبال هدفم رفتم.

**کشت گل محمدی با برگزاری جشنواره در دودانگه رونق گرفت**

این تولیدکننده ادامه می‌دهد: کشت گل محمدی و همچنین گلاب‌گیری با برگزاری نخستین جشنواره گل‌محمدی و گیاهان دارویی در منطقه دودانگه رونق گرفت و طی این سال‌ها نه تنها توانست

حمزه‌خانی کارآفرین منطقه دودانگه می‌گوید: سال‌های اول و دوم به درآمد نرسیدم و تهیه گلاب توسط دیگ بود که باوجود انجام گلاب‌گیری به روش نیمه‌صنعتی آن دیگ همیشه به‌عنوان نقطه شروع مقابل بوده تا فراموش نکنم کجا بودم و اکنون کجا هستم.

به گزارش فارس از شهرستان ساری، حرف زدن و سخن گفتن از راهاندازی کار و تولید آن هم در نقطه صفر و از هیچ، در ابتدا شاید برای برخی یک شوخی باشد اما کارآفرینان موفق از همان نقطه صفر فراداهای خود را هم می‌بینند و با وجود قوانین سخت‌گیرانه و آینده‌ای مبهم با انگیزه بالا برای تولید قدم در این مسیر پرفراز و نشیب گذاشته‌اند که آن هم باوجود همه مشکلات اقتصادی جرات راهاندازی کسب‌وکار واقعا جای تحسین دارد.

برایشان شکست اصلا معنا ندارد و هر روزشان به‌دنبال آموختن نکات جدید هستند، همین‌هاست که انگیزه کارآفرینان را بیشتر کرده و آنان را برای انجام یک نبرد سخت وارد میدان کار و تولید می‌کند. طی سال‌های اخیر بحث کشت گل محمدی در دل روستاهای دودانگه موجب مهاجرت معکوس و بازگشت جوانان به روستاهای دودانگه شده است و در این زمینه شاهد تکاپوی زیاد جوانان در زمینه کاشت و برداشت، فرآوری و سایر اقدامات هستیم. صحبت از عطر خوش گل محمدی است که اکنون از روستاهای محروم دودانگه ساری از دوره‌دست‌ها هم به مشام می‌رسد و در دل همین روستاهای محروم افراد موفق با حداقل‌ها در حال تلاش هستند تا سنگ بنای فراداهای روشن را در منطقه دودانگه پایه‌گذاری کنند.



گپ و گفت با بانو کار آفرینی

که با راهاندازی کلبه چوبی

برای ۴۳۰ تن کار

پدید آورد

می‌کند یک سینی برنج، کباب و گوجه بوده است که مریب هم خیلی از کارش تعریف می‌کند و مشوق او می‌شود. «به این دلیل که ۲ فرزند بودیم و یک برادر داشتیم که ۹ سال از من بزرگ‌تر بود، زمان زیادی را در خانه تنها می‌ماندم، دوست داشتم در اجتماع باشم و با هم‌سایران خودم ارتباط برقرار کنم. به همین دلیل، هنری را که بلد بودم به دیگران یاد می‌دادم. ضمن اینکه می‌خواستیم کمک‌خرج خانوادهم باشم یا دست کم خرج خودم را درباریم»

در دوران عقد با همسر، مکرومه‌بافی می‌کردیم

هفدهسالگی ازدواج می‌کنم، اما به دلیل علاقه‌اش به هنر، از این کار دست نمی‌کشد. همسرش مغازه لوازم خانگی داشت، او نیز در کنار کمک به همسرش، کارهای هنری خودش را می‌فروخت. آن‌ها از همان ابتدا مینا را بر همراهی و اشتراک می‌گذاشتند تا آن‌ها را به کارهای مکرومه‌بافی مربوط به جهیزیه عروس را از چراغ خواب گرفته تا سطل زباله، جادستمالی، آویز و... انجام می‌دادند. «من و همسرم از دل خانوادهمایی معمولی بیرون آمده بودیم که رفاه چندانی نداشتیم، اما هر دو دستمان را سر زانوهایمان گرفتیم و کار را شروع کردیم. حدود ۲ سال در فوجان زندگی می‌کردیم و همان‌جا آموزش را شروع کرده بودم. البته آن زمان آموزش رایگان نبود. برای جهیزیه عروس خیلی سفارش قبول می‌کردیم و شاید اگر آنجا می‌ماندیم، از نظر اقتصادی بریمان بهتر بود.» کار لوازم خانگی خوب پیش می‌رود تا زمانی که نوسانات دلار بازار را خراب می‌کند و تصمیم می‌گیرند هر دو کار دست‌سازهای خمیری را دنبال کنند. «سال ۹۰ تنها خودم و همسرم با ۲ نفر نیروی کار شروع به فعالیت کردیم و چند سال ابتدایی جرات نمی‌کردیم مغازه‌ای را اجاره کنیم. کرایه‌ها زیاد بود و تنها در نمایشگاه‌ها شرکت می‌کردیم. سال ۹۴ تعدادمان به ۴۰ نفر با تولید ۱۷ محصول رسیده بود و می‌خواستیم محلی برای فروش در پارک کوهسنگی داشته باشیم. مدیر پارک نیز برای این موضوع به ما خیلی کمک کرد.»

آموزش رایگان به شرط کار

بعد از پیگیری و رفت‌وآمد، سرانجام مجوز فروش در پارک را دریافت می‌کنند و به آن‌ها اعلام می‌شود می‌توانند ۳ تا ۴ سال آنجا بمانند. هرچه داشتند و نداشتند، با قرض‌سازهای چوبی در میان پارک بنا می‌کنند و به گفته خودش، با خون دل، این کلبه جان می‌گیرد. هر کسی از شروع به کار جدید و رهایی از شغل سلطنتی خردار می‌شد، معتقد بود اشتباه می‌کند. «خودمان نیز قبول داشتیم شروع این کار ریسک است، اما مطمئن بودیم در نهایت جواب می‌دهد. قرار را بر این گذاشتیم که به باغون، رایگان آموزش بدهم به این شرط که با مجموعه‌مان همکاری کنند. قیمت‌هایمان نیز طوری بود که مردم توان خرید داشتند و استقبال می‌کردند.»

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید  
http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/News.aspx?newsid=350788

بانو غفت محمودی از سال ۹۰ به همراه همسرش تولید عروسک، مگنت و کارهای خمیری را انجام می‌دهد و روزبه‌روز تعداد سفره‌هایی که با تولید کارهای این مجموعه رنگین شده‌اند بیشتر می‌شود. خیلی زود ایستادن روی پای خود را یاد می‌گیرد، زیرا از کودکی مادری قوی و مستقل را بالای سر خود می‌بیند که حاضر نمی‌شود به دلیل شرایط، عزت نفسش را زیر سؤال ببرد. او هم مادر را الگو قرار می‌دهد و طعم شیرین اولین حقوقش را در همان سال‌های دبیرستان با آموزش هنر به دختران همسایه می‌دهد.

همین کار ادامه می‌دهد تا امروز که نه تنها خود و خانوادش مشغول تولید کارهای هنری هستند بلکه ۴۳۰ بانو در سطح مشهد و شهرستان‌های اطراف نیز در این تولیدات سهیم‌اند، بانوانی که بیشتر آن‌ها به دلیل سرپرست خانوارند. بانو غفت محمودی از سال ۹۰ به همراه همسرش تولید عروسک، مگنت و کارهای خمیری را انجام می‌دهد و روزبه‌روز تعداد سفره‌هایی که با تولید کارهای این مجموعه رنگین شده‌اند بیشتر می‌شود.

در دور تنها یک کلبه چوبی به نظر می‌رسد، اما در بیان آدم‌هایی که از این طریق درآمد دارند، اعضای این کلبه بخشی از خانوادهمان به شمار می‌روند. این کلبه در دل پارک کوهسنگی مشهد قرار دارد و صدای آب مانند موسیقی بی‌کلامی در کلبه جاری است. بیشتر کارهای هنری‌ای که در اینجا می‌بینیم به‌اصطلاح مینی‌مال هستند و شاید بعضی‌ها ایشان ارتفاعی به اندازه ۲ بند انگشت داشته باشند. به این فکر می‌کنم که این کلبه برای کسانی که جزئیات برایشان مهم است جای جذابی خواهد بود.

روزی پنج‌ره‌های این سازه چوبی، عروسک‌های دست‌دوز که با فرهنگ کشورمان هم‌خوانی دارند آویزان شده‌اند. طرف دیگر، تابلوهای فانتزی چراغ‌دار کنار هم چیده شده‌اند. روی میز فلزی جلو ویتترین، سرتاسر مگنت‌های آهن‌ربایی قرار دارند. خلاصه هر طرف سر بچرخانی، کار دست‌زنان هنرمند را می‌بینی.

مادرم با کارهای هنری زندگی را می‌چرخاند

محمودی متولد سال ۵۹ و تک‌دختر خانواده است. پدرش را زمانی که دوساله بوده است از دست می‌دهد و مادر با انجام کارهای هنری، نمی‌گذارد خرج زندگی از حرکت بایستد. هنوز به یاد دارد وقتی شب‌ها از خواب بیدار می‌شد، مادرش را می‌دید که بالای سر آن‌ها نشسته است و ریح‌برج بافتنی می‌بافد. بعد از مدتی، مادرش ماشین می‌خرد و با آن کار می‌کند تا زندگی‌شان بگذرد. محمودی نیز با جای پای مادر می‌گذارد و او را الگویی قرار می‌دهد. از دبیرستان هنر مکرومه‌بافی را یاد می‌گیرد و به مرور در تولید کار دست با خمیرهای چینی مهارت کسب می‌کند.

بانویی سرزنده و شاداب است که تاکنون همه پستی‌بلندی‌های کارش را به جان خریده است. از ابتدای مصاحبه، بارها به همراهی و حمایت خانواده و همسرش اشاره می‌کند و اینکه بدون همراهی آن‌ها امروز موفقیت و گستردگی کارش ممکن نبود. به یاد دارد اولین کاری که با خمیر درست

آخرین فرصت های شغلی مرکز مشاوره شغلی و کاریابی بازارکار

**کارگر ساده، خدمات و حراست**  
کارگر ساده خط تولید در جاده مخصوص - خدمات در مراکز دولتی و خصوصی  
... و  
ادامه مطلب کلیک کنید

**فروش و بازاریابی**  
مدیر فروش در شرکت دارویی کارشناس فروش علاقمند به کار فروش تلفنی، فروشنده موبایل و تبلت در نمایندگی شرکت بین المللی کارشناس بازرگانی خارجی -  
... و  
ادامه مطلب کلیک کنید

**کامپیوتر و IT**  
کارشناس مرکز تماس پشتیبانی فنی (سرویس‌های اینترنتی) آشنا با مبانی شبکه (Network+، CCNA)، کارشناس فناوری اطلاعات  
... و  
ادامه مطلب کلیک کنید

**هنری**  
گرافیک و طراحی سایت موشن گراف و عکاس در شرکت فعال در حوزه پتروشیمی  
... و  
ادامه مطلب کلیک کنید

**نیروی فنی**  
تکنسین فنی برای کارخانه در فتح و جاده مخصوص نیروی تاسیساتی جوشکار - فرزرکار - CNC کار  
... و  
ادامه مطلب کلیک کنید

**مالی و حسابداری**  
استخدام کارشناس و ارشد حسابداری در کرج، حسابدار فروش در ونک حسابدار - اقا - حداکثر ۳۰ سال سن برای بانک حسابدار - آشنا با قوانین حقوقی و  
... و  
ادامه مطلب کلیک کنید

**توجه**  
کارجویان محترم می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر بر روی فرصت شغلی مربوطه کلیک یا به سایت بازار کار www.bazarekar.ir مراجعه نمایند.

**اداری و دفتری**  
مسئول دفتر برای شرکت های مختلف در تهران کارشناس منابع انسانی اپراتور تلفن  
... و  
ادامه مطلب کلیک کنید

**مهندسی**  
مهندس برق و مکانیک برای \_صنایع- کلیه گرایش ها برای بانک کارشناس برق و الکترونیک در کارخانه تولیدی  
... و  
ادامه مطلب کلیک کنید

خدمات کارفرما

خدمات کارجو

قوانین کار و تامین اجتماعی

آماده به کار

قابل توجه کارفرمایان عزیز:

شما می‌توانید از طریق تهیه و ارسال یک فیلم ۳ دقیقه‌ای با کیفیت نسبت به معرفی شرکت و نیروهای مورد نیاز خود به صورت رایگان در نشریه الکترونیک بازار کار اقدام نمایید.

۶۶۴۱۷۲۷۰





**بازار کار**

**صاحب امتیاز:**  
**جهاد دانشگاهی**

**مدیر مسوول و سردبیر:**  
**امیرعلی بنیام**

زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

ادرس هفته نامه تهران: خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فخرآری، ابتدای خیابان شهیدای زندامری شرقی، شماره ۷۲، ساختمان شماره ۳ جهاد دانشگاهی

تلفن: ۶۶۹۷۱۳۵۴  
e-mail: info@bazarekar.ir

ادرس چاپ ایران کهن: تهران خیابان مطهری، نرسیده به چهارراه سهروردی کوچه سننچ، پلاک ۳۰ مجتمع چاپ کهن

۰۲۱-۵۴۸۸۹۰۰۰ - ۰۲۱-۸۸۳۳۳۳۷

درد خیرها، دیدگاهها و گزارشها در این نشریه صرفا به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته و الزامیه منزله نباید. آنها سوی جهاد دانشگاهی نیستند.



نشریه ویژه اطلاع رسانی اشتغال

## در گفتگو با بازار کار اعلام شد: کتاب ده جلدی «ویژگی های کار آفرینان» منتشر شد



در بخشی از مقدمه این مجموعه وزین که توسط توسط دکتر فردین شورش و هادی مورخ به تالیف شده، آمده است: اگرچه زمان زیادی نیست که هرروز کلمات کارآفرین و کارآفرینی در رسانه های مختلف تکرار می شود و هر کس به سلیقه ی خود از این واژه برای اشاره به مدیران، افراد موفق، سرمایه داران، سرمایه گذاران، صادرکنندگان، دلال ها و تاجران استفاده می کند.

هرچند هر کدام از این افراد ممکن است کارآفرین باشند ولی هیچ کدام مصداق کاملی برای این مفهوم نیستند. به راستی کارآفرین کیست؟ آیا کارآفرینان ویژگی های متمایزی از دیگر بازیگران صحنه ی اقتصاد دارند؟ به گزارش بازار کار، طبق تحقیقات انجام شده در زندگی و ویژگی کارآفرینان موفق دنیا، خصوصیات زیادی برای آنها عنوان شده است که برخی از این خصوصیات در بین اکثر کارآفرینان مشترک می باشد.

دانستن این ویژگیها به کسانی که می خواهند وارد معرکه کارآفرینی شوند کمک خواهد کرد تا با بررسی خصوصیات درونی خود و مطابقت با این مشترکات بتوانند شناخت بهتری از خود پیدا کنند تا با اطلاع کامل از داشته ها و نداشته ها و توانایی های خود برنامه ریزی بهتری در مسیر کسب و کار داشته باشند.

بسیاری از این خصوصیات تاثیر مهمی در موفقیت و یا حداقل زمان رسیدن به موفقیت در مسیر انتخابی دارند و نداشتن برخی از آنها باید کارآفرینان تازه کار را به این فکر وادار کند تا برای جبران این کمبودها از افراد دیگری کمک بگیرند.

آنچه که مسلم است کارآفرینان موفق ویژگی های خصوصی دارند که آن ها را از سایر افراد متمایز میکند. آیا شما نیز فکر می کنید که متولد شده اید تا یک کارآفرین باشید؟! موفق بودن نیازمند بهره بردن از ترکیبی از ویژگی های ذاتی و اکتسابی است. با این حال چند ویژگی وجود دارد که در بسیاری از کارآفرینان مشترک است. آنها همیشه از کسانی نیستند که از دانشگاه اخراج شده تا به رو رویاهای خود برسند، ویژگی های شخصیتی مشترک و مثبتی در آنها دیده می شود که قلعا از رموز اصلی موفقیت آنهاست.

اگر شما که می خواهید کارآفرین شوید برخی از این ویژگی ها و یا حتی هیچ کدام از آن ها را ندارید، این شناس را دارید که آنها را یاد بگیرید و با تکمیل آنها و سازگاری با شخصیت خود، از آنها لذت ببرید. در مجموعه ۱۰ جلدی ویژگی کارآفرینان مفصل به این موضوع پرداخته ایم. که مهم ترین ویژگی های کارآفرینان موفق چیست؟ برای تهیه آن کافی است با شماره تلفن ۸۸۵۲۸۶۶۷ و ۸۸۵۲۸۴۱۴ تماس حاصل نمایید.

## رویداد ملی استارتاپی نانو استارز، در اصفهان برگزار می شود



رویداد ملی که با نام «رویداد استارتاپی نانو استارز» ۸ اسفند در اصفهان برگزار می شود، فرصت مناسبی برای ارائه توانمندی ها و ظرفیتهای شرکت های فناور و دانش بنیان فناوری نانو و معرفی آنها به صنعت ایجاد خواهد کرد.

به گزارش بازار کار به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، فن بازار منطقه ای اصفهان در نظر دارد با همکاری و حمایت شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان طی یک رویداد ملی، استارت آپها و شرکت های فناور حاضر در حوزه فناوری نانو را شناسایی کرده و ضمن حمایت مادی از آن ها، برای معرفی و اتصال این استارت آپها به صنایع کوچک و متوسط اقدام نماید.

رویداد ملی استارتاپی نانو استارز در محورهای صنایع فلزی، شیمیایی، دارو، بهداشت و سلامت، عمران و ساختمان، پلیمر، رنگ و رزین، الکترونیک و نساجی برگزار خواهد شد علاوه بر اهدافی جوایز به استارت آپهای برتر؛ شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان در صورت عقد قرارداد رفع نیاز فناورانه بین شرکت های فناور با شرکت های متقاضی فناوری تا سقف ۴۰۰ میلیون ریال از شرکت های فناور حمایت مالی بلاعوض خواهد کرد.

زمان برگزاری پیش رویداد اول اسفند و رویداد اصلی در روز ۸ اسفند خواهد بود و علاقه مندان برای ثبت نام و ارسال طرح ها تا ۲۲ بهمن ماه فرصت دارند تا از طریق وب سایت [www.nanostars.ir](http://www.nanostars.ir) اقدام کنند.

## به همت جهاد دانشگاهی استان زنجان محقق می شود؛ برگزاری رویداد استارت آپی طراحی لباس و زیور آلات در زنجان



### در مراکز علمی کاربردی کشور اعلام شد

علاقه مندان می توانند برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به لینک <https://formafzar.com/form/xfdp> مراجعه کرده و فرم ثبت نام را به صورت گروهی پر کنند. جوایز تعیین شده در این رویداد برای نفر اول ۲ میلیون تومان، نفر دوم ۳ میلیون تومان و نفر سوم ۲ میلیون تومان بوده و این فرصتی برای استقرار منتخبان در مرکز رشد واحدهای فناور و صنایع فرهنگی خلق جهاد دانشگاهی استان است.

علاقه مندان می توانند برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به پرتال اطلاع رسانی <https://evnd.co/DizVP> مراجعه نمایند.

## عضو هیئت علمی دانشگاه و نایب رئیس هیئت مدیره هاب شیراز برگزاری پیش شتاب دهی هاب شیراز با عنوان «لبخند سوم»

که امکان رشد سریع و صحیح شرکت های استارت آپی را مهیا می سازد؛ زیاد شنیده می شود و دانشگاهها همواره به عنوان یکی از بهترین محلها برای تشکیل یک شتاب دهنده معرفی می گردند، چراکه ایده ها و خلاقیتها و همین طور آموزش های صحیح از مسیر دانشگاه بهتر محقق می شود.

نایب رئیس هیئت مدیره هاب شیراز خاطرنشان کرد: اوایل آبان ماه ۱۳۹۹، تفاهم نامه هاب شیراز به عنوان شتاب دهنده دانشگاه شیراز منعقد و اجرایی و دی ماه امسال فراخوان دور سوم پیش شتاب دهی هاب شیراز، با عنوان «لبخند سوم» اعلام و آغاز شد. او در خصوص هاب شیراز، گفت: هاب شیراز در اصل شرکت مشترکی است که از توافق نامه دانشگاه شیراز و شرکت همراه اول در راستای حمایت از استارت آپها و توسعه فضای کسب و کارهای نوپا شکل گرفت؛ اما فعالیت رسمی خود را از آبان پارسال به طرز شایانی آغاز کرد و به لطف داوطلبان رشد و توسعه خوبی داشته است.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید <http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/351627>

## دکتر سمیعی رئیس این نمایشگاه در گفتگو با بازار کار:

### برگزاری نمایشگاه بین المللی ایران جابکس به تعویق افتاد



شود به زمان دیگری موکول شد. وی افزود: متأسفانه به دلیل شیوع ویروس کرونا که منجر به فرم شدن وضعیت استان تهران شده است و با توجه به محدودیت های مقرراتی موجود، درگیر شدن پرسنل سازمانهای شرکت کننده با بیماری کرونا، درخواست قریب به اتفاق شرکت کنندگان مبنی بر عدم امکان حضور کارکنان و برپایی غرفه و سایر موارد مرتبط، امکان برگزاری این رویدادها در تاریخ ۲۷ تا ۳۰ بهمن ماه سال جاری میسر نمی باشد.

دکتر سمیعی در این گفتگو تأکید کرد: با توجه به استقبال خوب دستگاه های مختلف بخش دولتی و خصوصی؛ تلاش می کنیم، پنجمین نمایشگاه بین المللی کار ایران (Iran Jobex) در دومین نمایشگاه بین المللی آموزش، خدمات و تکنولوژی های نوین آموزشی وابسته (Iran EduTech) با هدف نزدیک کردن بخش های اشتغال و مهارت آموزی کشور با حضور همه فعالان حوزه های آموزش، اشتغال و کار آفرینی کشور در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران هر سال طبق روال برگزار می گردد اما با توجه به فراگیری سوبه ششم کرونا این نمایشگاه که قرار بود از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ بهمن ماه سال جاری در تهران برگزار

## حضور استارت آپ های دانش آموزی در ال کامپ ۱۴۰۰



در راستای ایجاد بستر تعاملات و شبکه سازی تیم های دانش آموزی، استارت آپ های دانش آموزی در نمایشگاه ال کامپ در کنار کسب و کارهای توسعه یافته حوزه فاوا، حاضر می شوند. به گزارش بازار کار به نقل از سازمان نظام صنفی رایانه ای، ستاد اجرایی ال کامپ ۱۴۰۰ در راستای مسئولیت اجتماعی بخش خصوصی و برای ایجاد بستر تعاملات و شبکه سازی تیم های دانش آموزی در کنار کسب و کارهای توسعه یافته در حوزه فاوا، رویداد استارت آپی «تینواستارز» را برگزار می کند. این رویداد که سومین حضور استارت آپهای دانش آموزی و دومین دوره تینواستارز در ال کامپ به شمار می رود، برای ایجاد فضایی واقعی جهت طرح ایده های حرفه ای و برتر دانش آموزان و رقابت میان آنها طراحی شده و توسعه فرهنگ کارآفرینی میان دانش آموزان را هدف گذاری کرده است.

همچنین برنامه توانمندسازی استارت آپهای دانش آموزی دارای ایده برتر جهت حضور حرفه ای در فضای کسب و کار اجرایی می شود و به آنها جوایزی نیز اعطا می شود. در رویداد تینواستارز تلاش می شود فضایی برای خودیابری و ایجاد انگیزه و ارتباط مؤثر و هدفمند بین دانش آموزان برای کسب تجربیات جدید و امکان استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران علاقه مند، ایجاد شود.

بیس و ششمین نمایشگاه ال کامپ از ۲۷ تا ۳۰ بهمن ماه برگزار می شود.

## دهقانی فیروز آبادی: ۸۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری روی استارت آپها پیش بینی می شود

معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی گفت: دومین هدف رویداد کام دوم این است که دانشگاه های آزاد سراسر کشور از امور همدیگر باخبر شوند؛ فقط در صندوق دانشگاه آزاد ۸۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری روی استارت آپها و شرکتها در نظر گرفته ایم و پیش بینی می شود در تفاهم نامه ای که با شرکتها می بندیم، ظرفیت هزار میلیارد تومانی جذب سرمایه گذاران وجود داشته باشد.

به گزارش ایسکانیوز، روح الله دهقانی فیروزآبادی در نشست تخصصی تبیین سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی که با حضور مسئولان دانشگاه های آزاد اسلامی استان های زنجان و قزوین و مسئولان استانی در سالن اجتماعات دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت برگزار شد با بیان به اینکه بسیاری از دانشگاه های غیرانتفاعی یا پیام نور از نظر سطح تجهیزات، استاد و امکانات قابل مقایسه با دانشگاه آزاد نیستند، اظهار کرد: فعالیتها و کارهای در دست اقدام دانشگاه آزاد اسلامی باید برای مردم تبیین و روشنتری شود.

وی ابراز کرد: تنها چیزی که دانشگاه های کنونی دارند و همان نیز در حال از بین رفتن بوده اعتبار اجتماعی است، پس دانشجو تصمیم می گیرد در دانشگاه غیرانتفاعی درس بخواند؛ زمانی مردم برای تحصیل در دانشگاه آزاد رزرو می کردند و کافی بود فرد فقط سواد دانشگاهی داشته باشد تا دولت جایی را برای استخدامش ارائه دهد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیر مراجعه نمایید <http://news.bazarekar.ir/01/Fa/News/351567>

## خانه خلاق کرامت از ایده های نو آورانه حمایت می کند

خانه خلاق و نوآوری کرامت رضوی با انتشار فراخوانی اعلام کرد که از ایده های خلاق در حوزه های ۹ گانه حمایت می کند.

به گزارش ایسنا به نقل از مرکز اطلاع رسانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، خانه خلاق و نوآوری کرامت رضوی با حمایت ستاد فناوری های نرم و توسعه صنایع خلاق، در فراخوانی از تمام فعالان زیست بوم نوآوری کشور و دارای شرکت خلاق، ایده و طرح های نوآورانه، حمایت می کند. این فراخوان با هدف توسعه نوآوری و کسب و کارهای اجتماعی در قالب برنامه توسعه زیست بوم نوآوری اجتماعی منتشر شده است.

طرح های نوآورانه در محورهای ۹ گانه شامل «الگوهای نوین تنظیم گری اجتماعی»، «الگوهای نوین خدمات داوطلبانه»، «الگوهای نوین خدمات اجتماعی»، «پلتفرم های داده و محتوای اجتماعی»، «الگوهای نوین افزایش بهره وری دارای های فیزیکی»، «مدل های نوآورانه جمع سپاری مالی»، «الگوهای نوین تربیت رهبران اجتماعی آینده»، «الگوهای جدید استعمار ارتباط با شبکه های مخاطبان» و «الگوهای نوین ترویج سبک زندگی، راهنمایی و مشاوره»، پذیرش می شوند. فرصت ارسال ایده ها تا ۲۶ اسفندماه تمدید شده است. ایده ها پس از غربالگری، برای ارائه در رویدادی حضوری و مجازی آماده می شوند.

از ایده ها و طرح های برگزیده با ارائه مشوق هایی چون تامین سرمایه، سرمایه گذاری زیرساختی نامشهود، تامین فضای کار اشتراکی و منتورینگ تخصصی حمایت می شود.